メリットメディカル・ジャパン株式会社

〒163-0539 東京都新宿区西新宿 1-26-2 新宿野村ビル 39F

www.merit.co.jp

お問い合わせは、こちらのフォームをご利用ください。
www.merit.co.jp/contact-us/

2025年 12月

お客様各位

メリットメディカル・ジャパン株式会社

メリット プレリュード シースイントロデューサ

一部製品仕様変更についてのお知らせ

拝啓 時下ますますご隆盛のこととお喜び申し上げます。平素より弊社製品に格別のご高配を賜り、

厚くお礼申し上げます。

 さて、この度弊社販売品の Prelude Ideal （販売名：メリット プレリュード シースイントロデューサ、

医療機器認証番号： 231ADBZX00016000）につきまして、誠に勝手ではございますが、構成品に

一部仕様変更をさせて頂くこととなりました。お客様各位には大変ご迷惑をお掛けしますが、

何卒ご了承賜りますようお願い申し上げます。

今後とも弊社製品をどうかご愛顧くださいますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

該当製品 製品名 現行 JAN コード 変更後 JAN コード 変更開始見込み

PID4F7018NTPD Prelude IDEAL 4F 7cm .018”GW 0884450834619 0884450114575 2026 年 1 月以降

PID5F7018NTPD Prelude IDEAL 5F 7cm .018”GW  0884450834657 0884450115206 順次

PID6F7018NTPD Prelude IDEAL 6F 7cm .018”GW  0884450834695 0884450115688 2025 年 12 月上旬

販売名 ： メリット プレリュード シースイントロデューサ / 医療機器認証番号 ： 231ADBZX00016000

 変更前 変更後

BowTie™

（ボウタイ）

ガイドワイヤー

インサーション

ツール

同梱有 同梱無

 以上